
6 年 9 月 26 日 （木）執行 2 件
6 - 45

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

6 - 46

円 円 円

金額（税抜き）

被服類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和6年9月26日

契約日 ―

契約の相手方 所在地: 金沢市問屋町2-46 事業所名:

種別及び概要 物品 多項目自動血球分析装置　N=1式

履行期間 ― から 令和7年2月28日

時間 午後1時30分

購入物品名 多項目自動血球分析装置

納入場所 珠洲市野々江町　地内

株式会社スズケン　七尾支店 - 辞退

冨木医療器株式会社 11,500,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社片岡 12,500,000

冨木医療器㈱ 代表氏名: 荒井　博史

契約金額（税込み） 12,650,000 予定価格（税抜き） 11,700,000 最低制限価格（税抜き） -

平野純薬株式会社　金沢支店 11,930,000
株式会社ファイネス　七尾支店 15,050,000

時間 午後1時40分

購入物品名 珠洲市総合病院職員被服等

納入場所 珠洲市野々江町　地内

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和6年9月26日

― 代表氏名: ―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 4,770,000 最低制限価格（税抜き） -

契約日 ―

契約の相手方 所在地: ― 事業所名:

種別及び概要 物品
珠洲市総合病院職員被服等　　N=1式
医師白衣　7人分　　看護科白衣　123人分　　技術部門制服等　48人分
シューズ　94人分　　事務局制服等　9人分

履行期間 ― から 令和6年11月30日

株式会社明宝ユニフォーム 4,911,490 -

ワタキューセイモア株式会社　北陸営業所 - - 辞退

株式会社たなかや - - 辞退

日本海綿業株式会社　能登営業所 5,405,710 - 再入札辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

アートスポーツ 4,980,000 - 再入札辞退

入札参加者が2人に達しないことから入札不調

指名理由


